
 

Netværksbrev april 2026  
 
Kristus er opstanden, og vi lever 
Hvis ikke Jesus er opstået fra de døde, bygger hele kirken på en løgn. Sådan skal det være. Vi 
bekender os til én Herre og frelser, vi sætter alt på et bræt og ingen plan B. Ingen kan tjene to 
herrer alligevel, de to vil altid stå i konflikt med hinanden og trække os i forskellige retninger. 
Vi er alle betroet et forgængeligt, skrøbeligt liv, der dog har evighedsperspektiver.  
Vi er her alle med et formål og ikke bare som resultat af tilfældighed. 
Vi er alle Abrahams efterkommere i kraft af troen, og netop han fik det vildeste perspektiv for 
livet: han blev velsignet og skulle være til velsignelse, ja, alle folk skulle velsignes gennem ham, (jf. 
1 Mos 12). Det er den livsstil, vi er inviteret ind i. 
Det er Guds perspektiv at sende os ud til verdens ende, velsigne os og være med os hele vejen, så 
han gennem vores liv kan velsigne alle dem, vi kommer i berøring med dag for dag. Det er ikke at 
forstå som en forslag, vi kan vælge til eller fra: Vi ved jo, at han døde i vores sted, og derfor er vi 
færdige med det gamle liv, vi levede før.... Vi er nu ambassadører for Kristus og taler på hans 
vegne. Gennem os bønfalder Gud mennesker om at blive forsonet med ham (2 Kor 5;14,20). 
At leve LHOP-livet som den livsstil, det er, er netop at leve i en større sags tjeneste, optaget af at 
tage vores plads over for hvem som helst, Gud lader krydse vores vej, bære hans levende nærvær, 
leve i hans velsignelse og være til velsignelse. Det kan vi gøre frimodigt, 
for Kristus er opstanden, og han har givet os livet. 
 
Kernegruppesamling 
Weekenden den 20.–22. marts var LHOPs kernegruppe samlet 
sammen med Anne og David de Leyser og Iain Sutherland, alle fra 
LHOPs internationale kerneteam. (På billeder ses Kjeld, Hanne, Pia, 

Birgitte og Bo fra kerneteamet) 
Formålet var fællesskab i Guds nærvær og at styrke vores 
forståelse af, at LHOP ikke er et dansk koncept, men vi er en 
del af noget meget større og er forbundet i et netværk, der 
når hele kloden rundt. 
 
Vi vil gerne endnu en gang slå et slag for vores materialer: 
Du kan læse dem alene eller sammen med andre, bruge dem 
som værtindegaver og være med til at sprede LHOPs enkle 
pejlemærker. De købes ved at sende en mail til bo@lhop.dk 

 
Waymarks giver en grundig indføring i LHOPs kerneværdier på en enkel måde. Pris: 30 kr.  
LHOP for arbejdspladser inspirerer til at omsætte LHOPs principper på en hvilken som helst type 
arbejdsplads. Pris: 20 kr.  
Hvor er dit land? Bogen giver en jordnær og  
grundig indføring i LHOPs pejlemærker, der er  
lige til omsætte i dagligdagen. Pris 175 kr. 
Det sammenflettede tov: Genoptrykt – en 
spændende indføring i keltisk kristendom. Pris: 175 kr. 
 
Gå ind i din tid. Bogen om Josva: Med Josvabogen 
under armen kan du opmuntret gå  
ind i din tid, for bogen bevidner, at det er sket før og 
hvisker gennem alle sine 24 kapitler, at det kan ske 
igen. Pris: 200 kr.  

mailto:bo@lhop.dk


 
Så er der også Fredagsvelsignelse, Daglig bøn, Strømme af nåde og Velsignelsens vej – du finder 
det hele på www.lhop.dk og www.mediacellen.dk 
  
 

Sæt X i kalenderen 

Vi opfordrer til, at du printer bilag ud og deler dem ud i din omgangskreds. 
 
18. april 2026: 
Bønnevandring i Frederiksværk 
Bønnevandringen er både en investering i dette stykke af Danmarkskortet og samtidig en 
inspiration til at tage et lignende initiativ i vores egne lokalsamfund – se bilag. 
 
26. april 2026: 
LHOP–dag i Herning Oasekirke 
En oplagt mulighed for at invitere nye og nysgerrige med – se bilag. 
 
9.–12. juli 2026:  
Sommersamling på Bønnegården på Helgenæs 
Se hjemmesiden www.lhop.dk  
 
4.–6. september 2026: 
Nordisk konference i Løgstør  
Se hjemmesiden www.lhop.dk 
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